celotna NETO površina objekta (bruto površina se sme presegati 8000 m2, lahko pa je manjša)

natečajna naloga natečajna rešitev

URBANISTIČNI KAZALCI

Urbanistični kazalci prikazani v tabeli po površinah po standardu SIST ISO 9836. 

OCENA INVESTICIJE

Investicijska ocena za natečajno rešitev za GOI brez DDV znaša 
EUR 11.714.200,00 (z besedami: enajst milijonov sedemstoštirinajst tisoč 
dvesto evrov).

Tabela 03 -OCENA INVESTICIJE

OCENA INVESTICIJE eur/m2 bruto (m2) skupaj (EUR)
STROJNE INSTALACIJE 200 7.998,00 1.599.600,00
STROJNE INSTALACIJE-sončni sprejemniki toplote
ELEKTRO INSTALACIJE 200 7.998,00 1.599.600,00
ELEKTRO INSTALACIJE - izgradnja objekta kot skoraj nič nergijska